
厦漳
智

慧

海

都 2022年9月8日 星期四 责编/关菁 美编/唐昊 校对/卓敏

A05智 慧 海 都
95060

遗失声明遗失声明遗失声明

清算公告、营业执照遗失、
变更公告、减资公告、
组织机构代码证
每则：600元

广告热线：泉州0595-22567990 13599101718
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏 遗失声明遗失声明遗失声明公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏

刘天周，杜明秀夫妻遗失女儿刘梓

萱由南安市成功医院开具的出生

证，出生证编号:Q350311850，出生

时间:2017年2月14日 .现声明作废。

泉州华悦成鞋材有限公司橡胶公

章一枚，声明作废。

惠安亿客鑫食杂店（统一社会信用

代 码:92350521MA2XPDHC9K）不

慎遗失惠安县食品药品监督管理

局于 2016年 12月 26日核发的食品

经营许可证副本，许可证编号：

JY13505210012024，现声明作废。

福建省漳州市朱丽勤于2022年8月
26日遗失2013年签发的二代身份证

列350622198610152560号，现声明：

自该证遗失当日起，一切与之相关

的非本人行为以及由此造成的法

律责任或经济损失，本人概不负责!

清算公告

厦门亚美乐家具制造有限公司(统
一社会信用代码 91350206MA2YC
C1Y4Y)因被吊销未办理注销解散,
现已成立清算组,请各债权人自公告

之日起 45日内向本公司清算组申

报债权及办理债权登记手续。清

算组负责人:李爱南,电话 5288504
地址:厦门市湖里区下湖社61号
厦门亚美乐家具制造有限公司清算组

清算公告

厦门心玥创意设计有限公司(统一

社 会 信 用 代 码 91350200MA2YJ3
B62F)因公司股东会决议解散,现已

成立清算组,请各债权人自公告之

日起 45日内向本公司清算组申报

债权及办理债权登记手续。清算

组 负 责 人: 林 汶 谕, 联 系 电 话

17850568008地址:厦门火炬高新区

荟智空间新丰路178号A区417A室

厦门心玥创意设计有限公司清算组

遗失声明

厦门市木佳贸易有限公司遗失公

章一枚，声明作废。

助推器(厦门)企业咨询有限公司遗

失财务章、发票章各一枚,声明作废。

厦门兆万金机电设备有限公司不

慎遗失公章一枚，声明作废。

厦门绘溪洺贸易有限公司不慎遗

失公章一枚，声明作废。

厦门市颀梦化妆品有限公司不慎

遗失公章一枚，声明作废。

厦门市木佳贸易有限公司遗失厦

门市翔安区市场监督管理局2020-
07-22 核发的营业执照正副本,统
一社会信用代码91350213MA347Q
C952声明作废。

厦门市思明区满 满 鲜 餐 厅 遗 失

厦门市思明区市场监督管理局

核 发 的 营 业 执 照 正 本, 注 册 号

350203807007230声明作废。

厦门鲁恒电力工程有限公司遗失

厦门市思明区市场监督管理局核

发的营业执照正本,统一社会信用

代码913502113032689525声明作废。

厦门市舞者追逐文化艺术有限公

司遗失海沧区市场监督管理局

2021-05-21核发的营业执照正本,
统一社会信用代码 91350205MA8
T8FFG9J声明作废。

声明

本人朱信榜（身份证号码350881198
808180832）于2022年8月1日，正式接

手上杭县梦幻娱乐城。今在福建省海

峡都市报公开声明，此前于（2022年8
月1日）的债权债务归之前股东所有，

本人一律不承担责任。特此声明！

减资公告

经公司股东决定,厦门仕鑫象工

贸有限公司 (统一社会信用代码

91350211MA2Y53CU9R 法定代表

人:刘春桂)决定将公司注册资本由

1000万元人民币减至 50万元人民

币,自公告之日起 45日内债权人有

权要求本公司清偿债务或者提供

相应的担保。联系电话 5288504地

址:厦门市集美区杏北二里218号
厦门仕鑫象工贸有限公司

减资公告

根据2022年9月7日股东会决议,福建

省朱紫优童托育有限公司拟减少注册

资本,注册资本由5000万元人民币减

少为100万元人民币,请债权人自接

到公司通知书之日起30日内,未接到

通知书的自本公告之日起45日内有

权要求公司清偿债务或者提供相应

的担保。特此公告！联系人:陈彩霞,
电话13799377276地址:福州市鼓楼

区朱紫坊历史文化街区学院后巷8号
福建省朱紫优童托育有限公司

2022年9月8日

泉州市爱峰巢装饰有限公司（统一

社会信用代码：91350582M0000L
B83W）不慎遗失圆形橡胶公章一

枚，声明作废。

厦门市元东服饰有限公司不慎遗

失公章一枚，声明作废。

遗失声明：漳州龙文区纯尚电子商

务有限公司遗失公章一枚（编号：

3506034530355），现声明作废。

莆田铕乾废旧金属回收有限公司

遗 失 公 章 一 枚, 印 章 编 码

350305180015声明作废。

仙游县贝康康复服务有限公司遗

失公章（编码：35032210004041），现

声明作废。

福清市石竹有一间烧烤店遗失食品

经营许可证正、副本，许可证号

JY23501810257790 声 明 作 废 。

减资公告

经公司股东会决议,福建瑞利生物

科技有限公司(统一社会信用代码

91350205MA358C2L8Y法定代表人:
王吉利)决定将公司注册资本由1000
万元人民币减至100万元人民币,自
公告之日起45日内债权人有权要求

本公司清偿债务或者提供相应的担

保。联系电话5288504地址:厦门市

集美区后溪镇溪西长房里82号201室
福建瑞利生物科技有限公司

仙游县鸿辉农业综合开发有限公

司遗失公章一枚，现声明作废。

将乐县尝来尝往美食楼遗失食品经

营许可证副本，统一社会信用代码：

92350428MA8T9UEK17，声明作废。

朱康妮遗失福州外语外贸学院毕业

证书，证号：137621201805000243，
声明作废。

陈 广 遗 失 军 人 保 障 卡 ，证 号 ：

813506180106180511，声明作废。

长乐吴航卤味时光卤味店不慎遗失

福州市长乐区市场监督管理局2013-
05-18核发的工商营业执照正本，注

册号350182600149604，现声明该营

业执照正本作废，并依法进行申领。

余宝珺保险销售从业人员执业证，编

号020001350600800020，声明作废。

泉州市盛元净水设备有限公司遗失

圆型、橡胶公章一枚，现声明作废。

海都讯（记者 蔡嘉雯
通讯员 魏志伟） 9 月伊
始，随着全国各大高校陆续
开学，学子们纷纷踏上返校
的旅途。而在进站乘坐火
车的过程中，有不少粗心的
学生只顾着玩手机，将行李
物品落在了车站。

9 月 4 日，来自厦门市
思明区的大学生小魏准备

乘坐动车前往武汉一所大
学报到，在厦门火车站候车
室里光顾着和小伙伴联机
玩手机游戏，检票时才发现
自己挂在行李箱上的灰色
单肩包不见踪影，连忙向民
警求助。

民警查找公共视频，很
快就发现了线索。在过安
检仪时，小魏就只带着一个

行李箱，粗心的小魏应该是
把单肩包落在自家的车上
了。随后，小魏联系上家
人，找回“丢失”的背包，民
警也帮粗心的小魏到售票
窗口改签了车票。

无独有偶，同日在厦
门北站也发生了一起大学
生丢失行李事件。厦门北
站的执勤民警在进站口巡

逻时，发现安检仪左侧的
地上有一个卡通书包无人
取走。民警将包放在失物
招领台上，并通过广播播
放寻物启事。不一会儿，
一名推着红色行李箱的女
生匆忙赶来认领。这位女
生说，她是今年刚上大学
的新生，这是她第一次独
自出远门，一路上和高中

同学畅谈入学时的激动，
只顾着用手机和朋友聊微
信和自拍，背包忘拿了都
没有发现，幸好被民警捡
到了。

据厦门铁路公安处统
计，近期在厦门铁路公安处
管内各火车站每天都能捡
到十多件旅客遗忘在候车
室、售票厅、执勤口等处的

物品，其中学生旅客丢失的
物品占七成。

铁 路 警 方 提 醒 学 生
们，火车站人流量较大，学
生证、身份证、入学通知
书、现金等重要证件及财
物要保管好。乘车候车别
只顾玩手机，在随身携带
大量行李时，注意力应放
在行李上。

开学乘车别只顾玩手机 行李要看好
近期，厦门各火车站每天都能捡到十多件旅客遗忘的物品，其中七成为学生所丢失

海都讯（记者 曾炳光
通讯员 侯世伟） 漳州男子
陈某网购了一台酒精测试仪，
前一晚饮酒的他，第二天中午
自测过关，便放心开车上路，
没想到查出酒驾。

9 月 5 日中午，漳州高速
交警一大队民警在漳浦赵家
堡站口对过往车辆进行检查，
当陈某驾车途经此处，民警发
现陈某存在酒后驾驶嫌疑，随
即对陈某进行酒精呼气测试，
结果显示为 22mg/100ml，涉
嫌酒后驾驶。

“我是昨天晚上在家喝了
洋酒，今天中午出门前，我还专
门用网上买的酒测仪测过了，
显示为‘绿’，我就以为没酒精
了嘛。”陈某告诉民警。面对陈
某的不解，民警对其进行了普
法教育，交警部门所使用的酒
精检测仪是要定期送到省计量
院进行检定的，结果相对精确，
况且陈某在前一晚喝了不少
酒，被查获时身上仍有酒味的
情况下，就不应该铤而走险驾
车出门。最后，民警依法对陈某
酒后驾驶违法行为进行处罚。

男子网购酒测仪“自检”过关 结果查出酒驾
警方提醒，网售酒精检测仪厂家大多不具备专业资质，不要轻信

记者在一电商平台输入关键词
“酒精测试仪”，搜索出千余件此类
商品，价格从几十元到上万元不等，
不少打着“警方专用”“高精度”等诱
人的广告语。

为什么自购的酒精测试仪和交
巡警测出的数据有差异？这些市面
上购买的酒精测试仪到底是否可
靠？对此，重庆涪陵区公安局交巡警
支队相关负责人表示，警方所使用的
酒精测试仪都是统一配发的，属正规
警用装备，不会流入市场。而且，警

用酒精测试仪的生产厂家是经过资
质认定的，同时，为了确保检测精度，
每间隔一段时间还要送到相关检测
部门进行检定调试，灵敏度
非常高，且检测结果准确。

该负责人表示，目前，
市场上特别是网店卖的酒精
检测仪，其生产厂家大多不
具备专业资质，也缺乏相关
专业机构的安全鉴定。对于
广大驾驶人来讲，这样的检
测结果不能够作为参考依

据，更不具有法律效力。驾驶人如果
盲目相信，反而有可能受到误导，结
果被警方处罚。 （据上游新闻）

□新闻多一点 酒精测试仪网店热卖 警方：不要轻信


